РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

От «05» ноября  2015 г.									№ 50а
п. Целинный

О проведении публичных слушаний по вопросу ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК  И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ № 1 ОТ 19.01.2013

Руководствуясь статьей 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом Забайкальского края «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае» от 29.12.2008г. № 113-ЗЗК,  в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения  «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:

	1. Назначить 15 января 2016 года в 15-00 часов в Администрации сельского поселения «Целиннинское» проведение публичных слушаний по вопросу: «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Целиннинское» Забайкальского края, утвержденного  решением Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  № 1 от 19.01.2013
	2. Для проведения публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Целиннинское» Забайкальского края, утвержденного  решением Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  № 1 от 19.01.2013
 организовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
- Богданова Галина Васильевна – депутат сельского поселения,
- Эпова Наталья Николаевна – ведущий специалист Администрации сельского поселения «Целиннинское»,
- Колтунова Вера Александровна – фельдшер, депутат сельского поселения,
- Дмитриева Наталья Михайловна – директор Дома культуры п. Целинный,
- Ермолаев Андрей Викторович – директор ООО «Теплосбыт» депутат сельского поселения.
3. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на Администрацию сельского поселения «Целиннинское».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
5. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек  сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http:www.celiadm.ru.

Председатель Совета 				                М.В.Сидоров